Kapkac 1U

IJTUKETKa

M®4.106.0163T

1.0cHOBHbIe cBegeHus o6 nsgenumn

OcHobBHbe zabapumHbe U npucoeguHUMEbHBlE
pazmepu npubegeHb Ha pucyHke 1.

PasmMepo gng ycmaHobku neyamubx naam unu Jobbix
gpyesux anemeHmob koHcmpykuul npubegeHno Ha
pucyHke 2.

2.KoMnnekTHOCTb
— cocmabHbe yacmu usgenud

Tabnuua 1 — KomMnaekmHocmb
O6o03HaveHue HanmeHoBaHue Kon.| MpumeyaHue
M®6.122.084 LWaccu 1
M®8.050.028 Kpblwka 1
M®8.050.029 MaHenb 1
M®8.054.172 MaHenb 1
BuHTt B.M3-69x6.36.016 14
FOCT17475-80
BuHT M3x8 6
(DIN7985 apT.046 3 8)

— 3KCNJAyamauuoHHas goKyMeHmauus
MD4.106.016 3T IMukemka



3.Cxema cOopku

CxeMy cDOpKU KApKAca CM. PUCYHOK 3.

31,8

44

—
T—

|
|

PucyHok 1 - KAPKAC 1U M®4.106.016.
FABAPUTHbLIE N MPUCOEOUHUTEJIbHbLIE PA3SMEPDI.



m-\
> %
Bmyaka M3 /86
14mecm
- 170 e 170 _
_80_ 80 _
* i * “I* 0“ *0 “
A
o [nAnA
S Il 0000000 Il

85
220

25

32

Y
A

29,5

Y
A

431

A
Y

PucyHok 2 - LIACCUA M®6.122.084.
YCTAHOBOYHbIE U MPUCOEOUHUTEIIbHbBIE PA3SMEPDI.



n

}BMHT M3x6 FOCT17475 8uwr.

(4
T T KPbILLKA Mq:s.oso.oN
(4

© ©  TAHENb M®8.054.172 ° |
g ° °

BuHTt M3x8 DIN 7985 6LT.
/ BuHT M3x6 FOCT17475 2uwr.

PucyHok 3 - KAPKAC 1U M®4.106.016. CXEMA CBOPKMW.




	Каркас_1U_монт_черт_ МФ4.106
	Каркас_1U_монт_черт_ МФ4.106_2
	Каркас_1U_монт_черт_ МФ4.106_3
	Каркас_1U_монт_черт_ МФ4.106_4

